
 

 

 

大会中のご取材について 

●土足のままご入場いただけます。 

●会場の駐車場をご利用いただけます（無料） 

●マスク着用を推奨しております。 

●受付にて検温あります。（37.5度以上の発熱がある場合のご入場はお断りさせていただきます） 

※ ご自身の健康管理は日ごろからお気をつけていただきますようお願いいたします。 

※ 会場は福祉施設で病院や障がい者の入所施設も隣接しているため、感染対策にはご配慮いただきたくお願い申し上げます。 

●近隣のコンビニエンスストアや飲食店はございませんので、あらかじめご準備をお願いいたします。 

●メディアルームの用意はございません。体育館内に長机を若干数ご用意します。 

●競技場・客席はフラットです。必要な場合は三脚などをご用意いただくことをお勧めします。 

●体育館の床に直に三脚を置くことができません。  

 こちらで用意したマットをご使用いただくか、あらかじめ養生をしてご持参ください。 

●囲み取材は各表彰式後、当日のリクエストをお受けして実施予定です。インタビュー希望は広報担当が第３試技が  

 終わった直後にリクエストをメディア席へ伺いに参ります。 

●指定エリア内でのご取材をお願いします。 

●アップ場への立ち入りは安全上の問題および、選手の集中の妨げ防止のために禁止とさせていただきます。 

●連盟公式カメラマンは立ち入り禁止場所の撮影や競技エリア内での撮影も行っています。 

●間近での撮影権（フォトのみ）を取材申請時に希望された方には、メディア受付にて、くじを引いていただきます。

「あたり」を引かれた方には競技エリアでの撮影権を差し上げます。（詳細は取材要領にて） 

 ※ はずれの場合、ご希望の方には連盟オフィシャルカメラマン撮影の写真を大会当日中に共有リンクを送付。 

 

報道受付 

 

【日時】6/28（土）9：45～（間近での撮影権のくじ引きは9：45～10：00） 
6/29（日）9：45～（間近での撮影権のくじ引きは 9：45～10：00） 

 

取材エリア・メディア動線   

・客席前方のスチール撮影エリアは、座るなど姿勢を低くしての撮影にご協力ください。 

・観客席エリア（体育館の右半分）が取材可能エリアです。 

・アップ場や控室でのご取材はご遠慮ください。選手の動線確保のため、原則立ち入り禁止とさせていただきます。 

 

※ 会場図は別添資料「★取材エリア・メディア動線.pdf」をご確認ください。 


